

## SSU / SLU / SLF / ERASMUS - Eğitim vizesi türleri

90 Günden fazla 180 günden az ve 180 günden fazla

**Dikkat:** Türkiye Cumhuriyeti pasaportu taşımayan fakat Ankara'daki İspanya Büyükelçiliğinin yetki alanındaki bölgelerde resmi olarak ikamet eden yabancı ülke pasaportu taşıyan vatandaşlar **BÜTÜN EVRAKLARINI İSPANYOLCA(Yeminli tercüman) İBRAZ ETMEK MECBURİYETİNDEDİR.**

- ★ 90 günden fazla sürecek öğrenim, yüksek lisans, formasyon, araştırma, gönüllülük programı ya da "au pair" için gereken vize türüdür.
- ★ 90 günden az sürecek öğrenim programları için Schengen vizelerini inceleyiniz.
  - ☐ -Aynı aileden şu özellikleri taşıyanlar birlikte başvuru yapabilirler ve öğrenci ailesi vizesinden yararlanabilirler:
    - ☐ 1. Eşler veya resmi kayıtlı birliktelik sahipleri (pareja de hecho)
    - ☐ 2. 18 yaşından küçük veya aileye bağımlı olan reşit çocuklar.

## **APOSTİLLİ EVRAKLARIN ORJINALI VE NOTERDEN ASLI GIBİDİR EKLERİ BULUNMALIDIR !!!**

**EKSİK EVRAKLA BAŞVURU KESİNLİKLE KABUL EDİLMEMEKTEDİR !!!**

### Vize kapsamındaki eğitim çeşitleri:

- ★ İspanya Eğitim Bakanlığı tarafından tanınan bir eğitim kurumunda tam zamanlı öğrenim  
(Erasmus, dil kursu, yüksek lisans vb.)
- ★ Doktora.
- ★ Formasyon.
- ★ Ortaokul ve lise düzeyindeki eğitimler.
- ★ Stajvizesi kapsamına girmeyen stajlar (Öncelikle Staj Vizesi'ni inceleyiniz)☐  
Gönüllülük programları.
- ★ "Au pair"
- ★ Konuşma terapistleri.

## Gereken Belgeler:

### 1 Ulusal Vize Başvuru Formu:

(İspanyolca veya İngilizce)Eksiksiz doldurulmuş, imzalanmış.

### 2 Fotoğraf:

Arka fonu beyaz olan bir adet biyometrik fotoğraf (3 x 4cm.)

### 3 Niyet Dilekçesi

Başvuru sahibi kendini ifade ettiği ve gidiş sebebini detaylandığı *tercihen* *İspanyolca*, Türkçe ya da İngilizce dilekçe.

### 4 Eğitim / Formasyon / Araştırma / Dil Kursu / Gönüllülük Programı kapsamında gidilecek resmi ya da özel kurumdan gönderilen resmi kabul veya davet mektubu: Bu mektup öğrenim hareketinin gerçekleştirileceği tarihleri (**Başlangıç-Bitiş tarihleri**)açık olarak belirtmelidir

Mektup(Davetiye) kesinlikle **İspanyolca** olmalı veya **İspanyolca'ya** tercüme ettirilmelidir.

Üniversiteler veya kurumlar arasındaki tüm tarafların imzaladığı öğrenim anlaşması(**Learning Agreement**) veya gönüllülük anlaşması(**Voluntary Agreement**) Kendi kurumunuzun ve İspanyadaki kurumun kaşesi,sizin ve kurumların yetkililerinin imzaları olmalıdır.(**3 imza 2 kaşe**)(ELEKTRONİK İMZA KABUL OLMAZ) **İngilizce veya İspanyolca.**

Gönüllülük sözleşmesi (Gönüllülük programının detaylarını belirten evrak) mutlaka **İspanyolca** olmalıdır

### 5 Uçak bileti rezervasyonu :

Eğer öğrenim süresi 180 günden az ise gidiş-dönüş biletleri.

Eğer öğrenim süresi 180 günden fazla ise sadece gidiş bileti.

### 6 İspanya'da konaklanacak yeri gösteren belge (Otel rezervasyonu, kira sözleşmesi vb.)

Davet mektubu ve/veya kiracının kimlik fotokopisi ile birlikte kira sözleşmesi, otel rezervasyonu (en az 15 gün) veya karşı taraftaki eğitim kurumu tarafından düzenlenen konaklama adresini gösteren belge.

## 7. Sağlık Sigortası:

Başvuru sahibinin İspanya'da bulunacağı tüm süreyi kapsayan(1 yılın üzerindeki kalışlar için sigorta en fazla 1 yıllık olmalıdır) **İspanyol firmasından yapılmış olan sigorta şirketi ile yapılan sağlık sigortası ve ödeme makbuzu.**

**ASISA - UNIVERSITAS MUNDI**

**AXA - ONCAMPUS**

**GENERALI SEGUROS - ADESLAS- SANITAS**

**CIGNA - DKV - MAFRE SEGUROS**

## 8. Maddî durumu kanıtlayan belgeler:

**Banka hesabı tek bir banka ve hesap üzerinden kaç ay kalınacak ise ,aylık 750 € ya tekabül edecek şekilde gösterilmelidir !**

Başvuru sahibinin kendisi ve/veya aile bireyleri için yeterli ekonomik kaynakları olduğunu, düzenli bir gelir kaynağına sahip olduğunu gösteren evraklar. Banka dökümleri bankadan **ıslak imzalı ve kaşeli** olmalıdır.

Aile bireyi eğitim görecektir kişi için sponsor olduğunda;

Sponsor olduğuna dair imzalı bir dilekçe,

Çalışıyor ise iş belgeleri ve bordrosu

Emekli ise emekli dökümü içerisinde bulunmalıdır.

## 9. Sicil Kaydı:

Sicil Kaydı alabilecek yaşta olan tüm vize başvuru sahiplerinin Adli Sicil Kayıt belgesinin **orijinali ve noterden ASLI gibidiri kopyası** ( İspanyolca'ya noter tasdikli çevirisi yaptırıldıktan sonra, Valilikten "La Haya" Apostil damgası vurulacaktır)

**Son beş yıl içinde uzun süreli ikamet edilmiş her ülkeden sicil kaydı**

**alınmalı, alınan ülkeden evrağın doğruluğu tescillenmeli, İspanyolca**

**tercüme ve "La Haya" Apostili yaptırılmalıdır.**

**Sicil Kaydı 3 aydan eski olmamalıdır.**

## 10. Sağlık Raporu: (SLU/SLF 180 gün üzeri kalışlarda gerekli)

Tam teşekküllü hastaneden alınan heyet raporu(en az 5 doktor imzalı)sağlık raporunun **orijinali ve noterden ASLI gibidiri kopyası** (İspanyolcaya noter tasdikli çevirisi yaptırıldıktan sonra, Valilikten "La Haya" Apostil damgası vurulacaktır)

**Tam teşekküllü Özel hastaneden alınacak heyet raporu en az 5 doktor tarafından imzalanmış olmalı yapılan tetkik ve testler rapor içerisinde belirtilmelidir.**

☑ **Sağlık raporlarında şu ibarenin bulunması gerekmektedir: "Hastanemize başvuran (kişinin ismi) isimli kişinin Dünya Sağlık Örgütü Uluslararası Sağlık Tüzüğü (2005) uyarınca, halk sağlığı riski oluşturabilecek herhangi bir hastalığı bulunmamaktadır"**

Rapor 3 aydan eski olmamalıdır.

**11. İkametgah Belgesi :** E-devlet üzerinden 3 aydan eksik olmamak kaydıyla tarihçeli yerleşim yeri belgesi(Barkodlu)

**12 E-devletten alınmış Barkodlu vukuatlı nüfus kayıt örneği(Türk vatandaşları için)**

**13 Geçerli pasaport veya seyahat dökümanı :**

Pasaportun aslı ve pasaport bilgilerinin bulunduğu sayfanın fotokopisi ibraz edilmelidir.

Pasaport en az bir yıl geçerli olmalı, en az iki boş sayfası bulunmalıdır. Verilme tarihi 10 yıldan eski olan pasaportlar kabul edilmeyecektir

**Reşit olmayan çocukların başvuruları:**

**Doğum Belgesi:** Çocuklar için doğum belgesi (İspanyolcaya noter tasdikli çevirisi yaptırıldıktan sonra, Valilik'ten "La Haya" Apostil damgası vurdurulacaktır) veya **Formül A** (Tercüme gerektirmez, sadece Apostil gereklidir) Orijinal evraklar 3 aydan eski olmamalıdır. **orijinali ve noterden ASLI gibidiri kopyası**

**Noter Vekaleti:**

☒ **Anne ve baba birlikte seyahat etmeyecekse:**

Anne ve baba ayrı, boşanmış ya da İspanya'da birlikte bulunmayacaklar ise çocuğun diğer ebeveyn ile yaşaması için izin verilen noter vekaleti. Anne ve babanın tüm bilgileri vekalette belirtilmelidir.İspanyolca tercümeli ve Apostilli (**Hem Orijinal hem fotokopi apostilli olmalıdır**) 3 aydan eski olmamalıdır.

☒ **Anne ya da baba çocukla İspanya'da bulunmayacak ise:**

- **Reşit olmayan başvuru sahiplerinin ebeveynlerinin noter huzurunda İspanya'da çocuktan mesul olacak kişiye verdiği izin / vekalet (İspanyolca'ya noter tasdikli tercümeli ve "La Haya" Apostili yapılmış) orijinali ve noterden ASLI gibidiri kopyası.**
- İspanya'da çocuktan mesul olacak kişinin İspanya'da noter huzurunda çocuktan sorumlu olacağını beyan etmesi gerekmektedir.
- Bu noter evrağında veya ayrı bir evrak olarak, bu kişinin herhangi bir sicil kaydı bulunmadığını kanıtlaması gerekmektedir.

**18 yaşından küçük çocuklar için aile şahsen başvurmuyor ise:**

Anne ve babanın başvuruyu sunan kişiye noterde verdiği izin / vekalet (İspanyolca'ya noter tasdikli tercümeli ve "La Haya" Apostili yapılmış) **orijinali ve noterden ASLI gibidiri kopyası**

**SLF - Aile bireyleri için gereken ilave belgeler:**

Aynı zamanda aile bireyleri de başvuruyor ise:

☒ Maddelerdeki evrakların hepsi ayrıca sunulmalıdır. 18 yaşından küçüklerin formlarındaki imza kısımları, anne ve babası tarafından imzalanmalıdır.

☒ ☒

**Doğum Belgesi:** Çocuklar için doğum belgesi (İspanyolca'ya noter tasdikli çevirisi yaptırıldıktan sonra, Valilik'ten "La Haya" Apostil damgası vurdurulacaktır) veya **Formül A** (Tercüme gerektirmez, sadece Apostil

gereklidir) Orijinal evraklar 3 aydan eski olmamalıdır.

**orjinali ve noterden ASLI gibidiri kopyası**

❏ **Evlilik Belgesi:** Eğer karı-koca birlikte başvuruyorsa, **Evlilik Belgesi** (İspanyolca'ya noter tasdikli çevirisi yaptırıldıktan sonra, Valilik'ten "La Haye" Apostil damgası vurdurulacaktır) veya **Formül B** (Tercüme gerektirmez, sadece Apostil gereklidir) Orijinal evraklar 3 aydan eski olmamalıdır.

**orjinali ve noterden ASLI gibidiri kopyası**

**Vize Süreci:**

İkamet adresiniz Ankara'daki İspanya Büyükelçiliği sorumluluk bölgesinde ise vize başvurunuzu BLS Ankara gerçekleştirilebilirsiniz.

( Adana , Adıyaman , Afyonkarahisar , Ağrı , Aksaray , Amasya , Ankara , Ardahan , Batman , Bayburt , Bingöl , Bitlis , Çankırı , Çorum , Diyarbakır , Elazığ , Erzincan , Erzurum , Eskişehir , Gaziantep , Gümüşhane , Hakkari , Hatay , Iğdır , Kahramanmaraş , Karaman , Kars , Kayseri , Kilis , Kırıkkale , Kırşehir , Konya , Kütahya , Malatya , Mardin , Mersin , Muş , Nevşehir , Niğde , Osmaniye , Şanlıurfa , Siirt , Şırnak , Sivas , Tokat , Tunceli , Uşak , Van , Yozgat , Azerbaycan , Kuzey Kıbrıs , Kuzey Irak )

**Başvuru sahibi:**

Başvuru sahibi vize başvurusuna ve pasaport teslimine şahsen gelmelidir.Şahsen gelemiyorsa başvuru sunan veya pasaportu teslim alacak kişiye noterde verdiği vekaletin aslını vermelidir (İspanyolca'ya noter tasdikli tercümeli ve "La Haye" Apostili yapılmış)

**Vize başvuru periyodu:**

Planlanan eğitim tarihlerinden en az bir ay önce başvurulması tavsiye edilir.

**Eksik evraklar ve mülakat:**

Elçilik ek belgeler talep edebilir, mevcut belgelerde değişiklik isteyebilir. Gerekli görülmesi durumunda başvuru sahibi ile mülakat talebinde bulunulabilir.

**Vizenin sonuçlanma süreci:**

Elçilik başvuru gününden itibaren en geç 1 ay içinde olumlu ya da olumsuz bir karar verecektir. Evrak eksikliği ya da mülakat ihtiyacı dolayısıyla bu süre uzayabilir.

**Vizenin iptal edilmesi:**

Vize olumlu sonuçlanmış olsa bile başvuru sahibinin isteği doğrultusunda vize iptal edilebilir. Başvuru sahibi, vizenin sonuçlandığını öğrendikten sonra en geç 1 ay içinde şahsen elçiliğe gelerek iptal edilmesini talep edebilir.

**Vizenin ret edilmesi:**

Vizenin elçilik tarafından ret edilmesi durumunda, yazılı olarak ret sebepleri bildirilecektir.

**İtiraz dilekçeleri:**

Başvuru sahibi vize reddi kağıdını teslim aldığı günün ertesi gününden itibaren en geç 1 ay içinde yazılı olarak itiraz hakkına sahiptir. Eğer İspanya'da itiraz etmek isterse 2 ay içinde Madrid Yüksek Mahkemesinde itiraz edilebilir. ,

**Vizenin geçerlilik süresi:**

180 güne kadar verilen vizelerde oturma izni alınmasına gerek yoktur.

180 günden fazla kalış vizelerinde İspanya'ya varış tarihinden itibaren en geç bir ay içinde oturma kartına başvurulmalıdır.